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Hakeutuminen työllisyyden kuntakokeiluun
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KH 12.11.2019 § 315 Pääministeri Rinteen hallitusohjelmaan liittyen käynnistetään keväällä 2020
työllisyyden kuntakokeilut, joissa jatketaan ja laajennetaan vuoden 2018
lopussa päättyneiden alueellisten työllisyyskokeilujen toimintamallia. Työ-
ja elinkeinoministeriö on 8.10.2019 lähettänyt kuntiin kirjeen
hakeutumisesta työllisyyden kuntakokeiluihin. Kokeilut käynnistyvät
keväällä 2020 ja ne kestävät vuoden 2022 loppuun saakka. Hakuaika
kokeiluihin päättyy 19.11.2019.

 Kuntakokeilujen tavoitteena on edistää työttömien työnhakijoiden
työllistymistä ja koulutukseen ohjautumista ja tuoda uusia ratkaisuja
osaavan työvoiman saatavuuteen. Tarkoituksena on parantaa erityisesti
pidempään työttömänä olleiden ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien
pääsyä työmarkkinoille. Kokeiluissa kehitetään työllistymistä tukevia
palveluja ja palvelumalleja.

 Kokeiluihin ohjataan kokeilualueilla ne työttömät ja työvoimapalveluissa
olevat työnhakijat, jotka eivät ole oikeutettuja ansiopäivärahaan. Lisäksi
kohderyhmään kuuluvat kaikki alle 30-vuotiaat työnhakijat ja kaikki
maahanmuuttajat. Kokeiluun voi hakea ELY-alueella yksittäinen kunta tai
useampi kunta yhdessä. Useamman kunnan yhteisessä kokeilussa
toimitetaan yksi hakemus. Hakemuksen liitteeksi tulee sisällyttää kuntien
yhteistä kokeilua koskeva aiesopimus sekä kokeiluun osallistuvien kuntien
kunnanhallitusten päätökset (pöytäkirjat).

 Eduskunta päättää kokeiluun otettavista kunnista kokeilulain hyväksymisen
yhteydessä.

 Kuusamon kaupunki on esittänyt Pudasjärven kaupungille osallistumista
yhdessä Työllisyyden kuntakokeilun hakemiseen. Työllisyyden
kuntakokeilua on valmisteltu yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.
Kokeiluhakemuksen valmistelu on edelleen käynnissä ja valmistelua
jatketaan hakemuksen jättämisen määräaikaan saakka.

 Esityslistan oheismateriaalina on työ- ja elinkeinoministeriön kirje
hakeutumisesta työllisyyden kuntakokeiluun 8.10.2019.

 Asian on valmistellut hallintojohtaja Seija Turpeinen, puh. 0400 949 620 ja
työllisyyspäällikkö Irina Hallikainen, puh. 050 405 8409.

Kaupunginjohtajan esitys:
 Kaupunginhallitus päättää, että

1) Pudasjärven kaupunki hakee työllisyyden kuntakokeiluun,
2) kaupunginjohtaja valtuutetaan allekirjoittamaan ja sopimaan

mahdollisen aiesopimuksen tarkemmista yksityiskohdista.

Kaupunginjohtajan muutettu esitys:
 Kaupunginhallitus päättää, että



1) Pudasjärven kaupunki hakee työllisyyden kuntakokeiluun,
2) kaupunginjohtaja valtuutetaan hyväksymään ja

allekirjoittamaan työllisyyden kuntakokeilua koskeva
aiesopimus ja kokeiluhakemus sekä yhteisistä toiminnoista
aiheutuvien kustannusten jakamista koskeva sopimus
liitteineen ja muut mahdolliset sopimukset.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

 ---
 Merkitään pöytäkirjaan, että työllisyyspäällikkö Irina Hallikainen esitteli

asiaa kokouksessa.


